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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Potbuty zawodowe O1 SR Neo Air, czarne,
rozmiar 39 82-780-39 NEO TOOLS

139,93 zt

113,76 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

82-780-39

82-780-39
5906692016150

NEO TOOLS

Pétbuty zawodowe SR Neo Air, czarne, rozmiar 39, 82-780-39 marki NEO TOOLS to pétbuty wykonane w technologii Neo Air,
posiadajace podeszwe PU z poduszka powietrzng oraz wktadke HI-POLY z miekkimi strefami, wptywajace na komfort
uzytkowania. Lekkie pétbuty bez podnoska NEO TOOLS posiadajg cholewke z materiatu tekstylnego i skéry zamszowej w
miejscach narazonych na przetarcia. Zostaty wykonane zgodnie z kategorig SR, oferujac odpornos¢ na poslizg na podtozu z
ptytki ceramicznej pokrytym glicerolem. Pétbuty zawodowe NEO TOOLS charakteryzuja sie wtasciwo$ciami antystatycznymi i
absorbcjg w czesci pietowej. To obuwie robocze o sportowym wygladzie, ktére dobrze sprawdzi sie zaréwno w pracy jak i do

noszenia na co dzien.

oferta wa?na 3 dni
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